LES VINS

Lesblancs Lesrouges Rosé Leschampagnes

PERRIN NATURE €29  CASSIS PATERNEL €49
BOURGOGNE ALIGOTE €33 MACON VAUPRE €42
MINUTY PRESTIGE €40 CHATEAUNEUFDUPAPEPERRIN €59

POUILLY FUISSE £49



LES COCKTAILS

MOJITO

Citron vert menthe rhum et ambre

cassonade eau gazeuse

CAIPIRINHA

Citron vert cassonade cachaca sirop de

canne

COSMOPOLITAN

Cointreau citron jaune vodka cranberry

ITALICUS

proseco

BOMBAY SAPHIR

GIN MARE

€9

€9

€9

€9

TEQUILA SUNRISE

Tequila jus d'orange sirop grenadine

SEX ON THE BEACH

Vodka liqueur de péche liqueur de mire jus

d‘ananas et cranberry

MAI TAI

Rhum blanc et ambre citron jaune sucre de

canne sirop d'orgeat

SPRITZ

Proseco aperol orange

LES GINS

Tous nos gins tonics sont fait avec des tonics spéciaux haut de gamme. Choisissez votre gin.

€9

€12

THE BOTANIST

FERDINAND'S

€9

€9

€9

€9

€14

€14



HIBISCUS

Feur et tonic hibiscus, citron jaune, baies

PRINTEMPS

Cerises confites, liqueur cerise, grain poivre

rouge

SUD

Citron jaune, anis étoilé, fleur hibiscus, grain
POIVIE rouge et noir

AUSONNE

Bois de réglisse, citron jaune, poivre norr,
anqustura

ONL'ADORE

Citron jaune, baies, fleur d'hibiscus, perle de

confiture d'orange



PASTIS
3cl

JET 27
Mini 6cl

JAGER

Biére ou soda

BAILEY

CLASSIQUE

Voir la carte du jour

SPECIAL

Voir la carte du jour

CLASSIQUES

€4 MARTINI

€8 CAMPARI

€8 VODKA

soft

€8

WHISKY

€7 EXTRAORDINAIRE

Voir la carte du jour

€12

€5

€5

€20



BIERES AU FOT

JUPILER €4/€7 VICTORIA €5/€9
25c¢l/50cl 25cl/50cl
CHERRY CHOUF €5/€9
25c¢l/50cl
BIERES BOUTEILLE
LA CIG BLONDE €6 DUVEL €5€

Aromatisé au citron de menton

LA CIG TRIPLE €6



SOFTS

SODAS ¢ SANSALCOOL

JUS DE FRUIT il



